PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO DE Nº DE 16 DE JANEIRO DE 2023

Vereadora Seliane da SOS

Concede Título de Cidadã
Anapolina à Sra. Jane Lorena
Mocellin "Pires e dá outras
providências.

Nos termos de Art.62 a 65 da Lei Orgânica do município
combinado com o Art. 102 do Reg. Interno, A CAMARA MUNICIPAL DE

ANÁPOLIS, aprovou e eu Presidente do Legislativo Municipal, promulgo o

seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º — Concede Título de Cidadã Anapolina à Sra. Jane
Lorena Mocellin Pires e dá outras providências.

Art. 2º — Este Decreto entra em vigor na data de sua

promulgação.

Sala das Sessões, 16 de janeiro de 2023.

Líder MDF

Seliane da SOS
Vereadora - Lider MD5

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14

Bairro Jundiaí, Anápolis-go
CEP: 75110-330

anapolis.go.leg.br

JUSTIFICATIVA

Jane Lorena Mocellin Pires, nascida e criada em Curitiba, casada com Henry,

mãe de 3 rapazes (Lucas, matheus e Daniel) e avó da Nicole!

Aprendeu a empreender com o marido e ao lado dele cresceram e conquistaram

muitas colsas!
Com o passar do tempo os negócios foram sendo diversificados. Além da

transportadora, está na área da beleza com uma clínica de estética (Biomed

saúde e estética), na área da educação (Microlins cursos profissionalizantes e

faculdade), na área do entretenimento com o Mocellin Wine Beer Bar e na área

da alimentação com Di Helena produtos orgânicos, Gerando muitos empregos

e colaborando com o crescimento de Anápolis!

Lider MDF

Seliane da SOS
Vereadora - Lider DS

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q50, L 14

Bairro Jundiaí, Anápolis-go
CEP: 75110-330

anapolis.go.leg.br